
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.03.2012                                                      524 

г. Кирово-Чепецк 

 
О признании утратившими силу постановлений администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 02.12.2011 № 2691, от 02.12.2011 № 2693, от 02.12.2011 № 2694, 

от 02.12.2011 № 2695 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

02.12.2011 № 2691 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение полноценным 

питанием беременных женщин, кормящих грудным молоком матерей, а 

также детей в возрасте до 3-х лет на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (по медицинским 

показаниям). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

02.12.2011 № 2693 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к 

врачу на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

02.12.2011 № 2694 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к 

врачу на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области». 

4. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 



02.12.2011 № 2695 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

электронных рецептов». 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                   М.А. Шинкарёв 


